arazi üzerinde anahtar teslimi yöntemiyle inşa edilmek üzere; 1312,5 
kWe AC/1840,80 kWp DC elektrik kurulu gücünde fotovoltaik güneş 
panellerinden elektrik üretimi yapan arazi güneş elektrik santrali (GES) 
yapımı sözleşmesi imzalanmıştır. İşin bedeli 1.250.000 USD+KDV 
(birmilyon ikiyüzellibin Amerikan Doları+KDV) olup, söz konusu yatırım 
için 3189 Ada/48-49 no'lu parsellerdeki toplam 22.253,36 m2'lik, tarla 
vasfındaki arazi 21.10.2025 tarihinde iktisap edilmiştir.

Yeni Hol 

İnşaatı

Uç 

Kaynak 

Makinası

Mesnet 

MakinasıGES

Çekme

[...]

m2'lik arazi üzerinde anahtar teslimi yöntemiyle inşa edilmek 

üzere; 1312,5 kWe AC/1840,80 kWp DC elektrik kurulu 

gücünde fotovoltaik güneş panellerinden elektrik üretimi 

yapan arazi güneş elektrik santrali (GES) yapımı sözleşmesi 

imzalanmıştır. İşin bedeli 1.250.000 USD+KDV (birmilyon 

ikiyüzellibin Amerikan Doları+KDV) olup, söz konusu yatırım 

için 3189 Ada/48-49 no'lu parsellerdeki toplam 22.253,36 

m2'lik, tarla vasfındaki arazi 21.10.2025 tarihinde iktisap 

edilmiştir.

Ad Soyadı Görev

Mustafa DOĞAN Yönetim Kurulu Başkanı

Yağmur DOĞAN Yönetim Kurulu Başkan Yrd./Genel Müdür